Republica Моldоvа
CONSILIUL

МUNIСIРДL B4LTI

РеспублuкаМолdова
совЕт

МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЪ

DECIZIA
рЕшЕниЕ

J\ъ l l/43
от l9.10.202|

Перевол
о нии заявления

года

В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении Ns 436-
ХVI от 28.|2.2006 года, Законом РМ о кадастре недвижимого имущества Ns 1543-XIII от
25.02.1998 года, Законом РМ о разграничении публичной собственности Np 29 от 05.04.20l8
года, Постановлением Правительства РМ J\Ъ 63 от 11.02.2019 года <Об угверждении
Положения о порядке разграничения объектов недвижимого имущества публичной
собственности)), Постановлением Правительства РМ Nq 80 от l1.02.2019 года <Об

утверждении Госуларственной программы по разграничению недвижимого имущества, в
том числе земель публичной собственности, на 2019 - 2023 годы)), ).читывая решение Суда
Бэлць от 01.10,2020 года, решение Аппелационной палаты Бэлць от |2,0|.202| года,
закJIючения Высшей сулебной палаты от 26.05.2021 года и от 21.07,202| года, рассмотрев
предварительное заявление
земельного участка по ул.

года о призании

документы на разделение и передачу его в частную собственность, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

Контрассигнует:
И. о. Секретаря Совета мун. Бэлць

как участка частной собственности, приняв

какl. Отклонить предварительное заявление
необоснованное.

2. Настоящее решение может бьrгь оспорено в суле Бэлчь (местонахождение: центр, ул.
Хотинская, 43) в 30-дневньй срок со д}uI сообщения, согласно положениям
Алминисгративного кодекса Респфлики Молдова J\& l 1612018.

З. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специilлизированную
консультативн}то комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуцеством и
защите окрркающей среды.

Прелселательствующий на XI
внеочередном заседании Совета мун, Бэлць на Краевская-.Щеренова

виталие Балан

Jl
)I

\\

,O-i